
— 4491 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 Poz. 878

878

UCHWA£A Nr XIX/113/08 RADY POWIATU JAROCIÑSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie: rodzajów wyró¿nieñ i wysoko�ci nagród dla zawodników i ich trenerów, którzy osi¹gnêli wysokie wyniki
sportowe we wspó³zawodnictwie miêdzynarodowym lub krajowym oraz szczegó³owych zasad i trybu ich przyznawania

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 oraz art.
40 ust. 1 i art. 42 ust.. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z
pó�n. zm.) i art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze
fizycznej (Dz.U. z 2001r. Nr 81, poz. 889 z pó�n. zm.) uchwala
siê co nastêpuje:

§1. 1.Ustala siê nastêpuj¹ce nagrody i wyró¿nienia dla
zawodników, którzy osi¹gnêli wysokie wyniki we wspó³za-
wodnictwie miêdzynarodowym i krajowym:

1) Nagroda Starosty w formie pieniê¿nej.

2) Wyró¿nienia: medale, puchary, statuetki i dyplomy.

2. Trenerzy nagrodzonych zawodników otrzymuj¹ wyró¿-
nienia w formie dyplomów oraz pucharów.

§2. 1.Nagrody Starosty i wyró¿nienia mog¹ byæ przyzna-
wane sportowcom, którzy w momencie uzyskania wyników
spe³niaj¹ przynajmniej dwa z poni¿szych warunków:

1) uczêszczaj¹ do szkó³ znajduj¹cych siê na terenie Powiatu
Jarociñskiego,

2) reprezentuj¹ klub z terenu Powiatu Jarociñskiego,

3) s¹ mieszkañcami Powiatu Jarociñskiego.

2. Prawo do ubiegania siê o Nagrodê Starosty lub wyró¿-
nienie maj¹ zawodnicy, którzy:

1) wziêli udzia³ w igrzyskach olimpijskich, mistrzostwach
�wiata i Europy, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach
olimpijskich g³uchych, akademickich mistrzostwach �wia-
ta, uniwersjadach letnich lub zimowych,

2) ustanowili rekord kraju, Europy lub �wiata

3) zajêli 1, 2, 3, 4, 5 miejsce na mistrzostwach polski senio-
rów, m³odzie¿owców, juniorów i m³odzików,

4) zajêli miejsca od 1 do 5 w Ogólnopolskiej Olimpiadzie
M³odzie¿y,

5) osi¹gnêli wysoki wynik sportowy o niewymiernym cha-
rakterze, w tym np. samotny rejs ¿eglarski, zdobycie
trudnego szczytu górskiego itp.

§3. Nagroda Starosty dla zawodników za osi¹gniêcie wy-
sokiego wyniku sportowego we wspó³zawodnictwie miêdzy-
narodowym lub krajowym w kategorii seniorów, m³odzie¿ow-
ców, juniorów, m³odzików, nie mo¿e byæ wy¿sza ni¿ dwukrot-
no�æ przeciêtnego wynagrodzenia miesiêcznego w gospodar-

ce narodowej w roku poprzedzaj¹cym rok przyznawania na-
grody, og³aszanego przez Prezesa G³ównego Urzêdu Staty-
stycznego w Dzienniku Urzêdowym Rzeczpospolitej Polskiej
�Monitor Polski�.

§4. Wnioski o nagrodê lub wyró¿nienie zawieraj¹ce po-
twierdzenie uzyskanych wyników przez okrêgowe zwi¹zki
sportowe lub Szkolny Zwi¹zek Sportowy mog¹ sk³adaæ:

1) Zarz¹dy Klubów i stowarzyszeñ sportowych,

2) Dyrektorzy Szkó³.

§5. Starosta z w³asnej inicjatywy mo¿e wnioskowaæ o
Nagrodê za szczególne osi¹gniêcia sportowe.

§6. 1. Wnioski rozpatrywane bêd¹ przez komisjê powo³an¹
przez Starostê.

Wniosek sk³ada siê w roku kalendarzowym, w którym
wynik sportowy zosta³ przez zawodnika uzyskany. Wzór wnio-
sku okre�la za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

2. Komisja Rozpatruj¹ca wniosek bêdzie bra³a pod uwa-
gê w szczególno�ci:

1) wyniki i osi¹gniêcia kandydata,

2) znaczenie uzyskanych wyników dla promocji Powiatu
Jarociñskiego.

3. Przewodnicz¹cy Komisji przedstawi Zarz¹dowi propo-
nowany przydzia³ nagród i wyró¿nieñ.

4. W przypadku nagród dla dru¿yny (zespo³u) jej wyso-
ko�æ ustala Zarz¹d Powiatu na wniosek komisji.

§7. Wnioski o przyznanie nagród i wyró¿nieñ podlegaj¹
zaopiniowaniu przez w³a�ciw¹ Komisjê Rady Powiatu.

§8. 1. Nagrody Starosty i wyró¿nienia zatwierdza Zarz¹d
Powiatu.

2. O przyznanej nagrodzie Zarz¹d Powiatu zawiadamia
nagrodzonego kandydata, Zarz¹d Klubu lub Dyrektora Szko³y.

3. Wrêczenie nagrody odbywa siê w sposób uroczysty.

§9. Wysoko�æ �rodków przeznaczonych na nagrody i wy-
ró¿nienia okre�la Rada Powiatu Jarociñskiego w uchwale
bud¿etowej.

§10. Traci moc uchwa³a Nr XXIII/156/04 Rady Powiatu w
Jarocinie z dnia 28 pa�dziernika 2004 r. w sprawie rodzajów
wyró¿nieñ i wysoko�ci nagród dla zawodników, którzy osi¹-
gnêli wysokie wyniki sportowe we wspó³zawodnictwie miê-



— 4492 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42

dzynarodowym lub krajowym oraz szczegó³owych zasad i
trybu ich przyznawania.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powia-
tu.

Poz. 878

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) Zygmunt Meisnerowski



— 4493 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 Poz. 878


